COMUNICADO

EDITAL 01/2020 - CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

A Câmara Municipal de Cruzeiro, no uso de suas atribuições, por intermédio do
Centro de Integração Empresa Escola, informa que, após a publicação da lista
de classificação oficial do processo seletivo de estagiários, à seu critério e
conforme disponibilidade de vagas, dará andamento na convocação dos
candidatos para entrevistas, com profissional competente da área técnica, para
preenchimento das oportunidades.

As entrevistas quando ocorrerem, serão na Câmara Municipal de Cruzeiro, no
seguinte endereço:
Avenida Major Novaes, 499 – Bairro: Centro – Cidade: Cruzeiro – Estado:
SP – CEP: 12700-000

Os candidatos serão contatados previamente para agendamento de data e
horário da entrevista.

Cruzeiro, 17 de Julho de 2020.

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE